
UCHWAŁA NR XXIV/207/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie nieuwzględnienia przedmiotowej petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku 
z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870), Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się nie uwzględnić przedmiotowej petycji złożonej w dniu 
9 lutego 2021 r. przez Posłankę Monikę Falej w sprawie branży HORECA. 

§ 2. Niniejsza uchwała wraz z jej uzasadnieniem stanowią zawiadomienie 
o sposobie załatwienia petycji w rozumieniu art. 13 ustawy z dnia 11 lipca 
2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) i zostanie ona doręczona 
podmiotowi wnoszącemu petycję. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
w Kisielicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59984425-5CC8-422A-B405-3F0F745ED2F8. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kisielicach w dniu 26 lutego 2021 r.
wpłynął list od Posłanki Moniki Falej skierowany do samorządów w sprawie
branży HORECA.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w toku rozpatrywania petycji od Posłanki
Moniki Falej w sprawie branży HORECA na posiedzeniu w dniu 11 marca 2021 r.
zapoznała się z jej treścią oraz dokumentacją i opinią Kancelarii Radców
Prawnych.

W odniesieniu do petycji Pani Poseł, należy wskazać, że na podstawie
art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2020 roku poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 31 zzca ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia
2 marca 2020 roku, o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842 z późn. zm.)
Rada ma prawo podjąć uchwałę w sprawie zwolnienia z opłaty za korzystanie
z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia
w miejscu sprzedaży.

Na terenie Gminy Kisielice wydano tylko 1 zezwolenie na sprzedaż
alkoholu w miejscu sprzedaży (na sprzedaż do 4,5 % alkoholu oraz na piwo)
i roczna opłata dla przedsiębiorcy z tego tytułu na rok 2021 wyniosła 525 zł
(płatna w 4 ratach).

Mając na względzie powyższe Rada Miejskiej w Kisielicach, po zasięgnięciu
opinii Komisji Skarg, Wniosków i Petycji uznaje, że petycja od Posłanki Moniki
Falej w sprawie branży HORECA nie zasługuje na uwzględnienie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59984425-5CC8-422A-B405-3F0F745ED2F8. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

